



Zalesie, dnia 30.10.2018 r.

Znak sprawy: S.270.3.1.2018

## PROTOKÓŁ z zebrania Wykonawców

*dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na "Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Trzebież w roku 2019"*

Działając na podstawie art. 38 ust.3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający sporządził informację zawierającą zgłoszone na zebraniu z Wykonawcami pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie.

Zebranie odbyło się 30 października 2018 roku o godzinie 8<sup>00</sup> w siedzibie Nadleśnictwa Trzebież, Zalesie 1 72-004 Tanowo, w sali narad.

W trakcie spotkania skierowano do Zamawiającego następujące pytania:

**Pytanie nr 1: Czy osoba prowadząca działalność gospodarczą, posiadająca uprawnienia do pracy z pilarką, wykonująca prace przy pozyskaniu i zrywce drewna spełni warunek zatrudnienia na umowę o pracę określony przez Zamawiającego w pkt.3 ppkt. 3.5 SIWZ?**

Odpowiedź: Osoby prowadzące działalność gospodarczą, wykonujące prace przy pozyskaniu i zrywce drewna, jako Wykonawcy lub Podwykonawcy spełniają warunek zatrudnienia określony w przez Zamawiającego w pkt.3 ppkt.3.5 SIWZ.

**Pytanie nr 2: Czy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia na kilka części (pakietów) może wykazać ten sam potencjał techniczny celem spełnienia warunków udziału w postępowaniu?**

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów to nie może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazać tego samego potencjału technicznego zgodnie z pkt.6 ppkt. 6.5. SIWZ.

**Pytanie nr 3: Czy wykazana we wzorze umowy suma ubezpieczenia OC w wysokości 200 000 dotyczy każdego pakietu osobno?**

Odpowiedź: Tak. Przed podpisaniem umowy Zamawiający wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej działalności objętej Przedmiotem Umowy na sumę nie mniejszą niż 200 000 zł, dla każdej udzielonej części (pakietu).

**Pytanie nr 4: Jaką wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wymaga Zamawiający?**

Odpowiedź: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 2 % ceny łącznej wynikającej na daną część zamówienia. Zamawiający wymagał będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w danym pakiecie.

W trakcie spotkania Zamawiający wyjaśnił procedurę składania podpisu kwalifikowanego na dokumencie JEDZ, zabezpieczenia pliku hasłem oraz wysłania dokumentu na skrzynkę e-mail nadleśnictwa.



NADLEŚNICZY  
NADLEŚNICTWA TRZEBIEŻ

*Tomasz Kulesza*